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VEFAT
İstanbul Avrupa BTK Üyemiz, Birliğimiz üyesi ZNT07 Turizm’in sahibi Esra Çelikkol’un kıymetli babası 

ADEM ÇELIKKOL’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Çelikkol Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ – İZMİR
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Profesyonel 
Turist Rehberi, İslam Tasavvuf Tarihi ve Sufizm 
Araştırmacısı Tuncay Çelikbilek konuk oluyor.

MÖ. 5000 yıllarına dayanan tarihi ile birçok 
uygarlığa ve medeniyete ev sahipliği yapan, 
tarihi binaları, kendine özgü kültürü, zengin 
mutfağı, renkli, sıcak, hoşgörülü insanlarıyla İzmir’i 
keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 12 Nisan 
Salı günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

TURİZMDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
VE TEKNOLOJİK YENİLİK 
YÖNETİMİ
Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm fakülteleri 
hocalarımızla birlikte hazırlamış olduğumuz 
eğitimlerimizden biri olan “Turizmde Dijital Dönüşüm 
ve Teknolojik Yenilik Yönetimi” eğitimi, 15 Nisan 
2022 tarihinde TÜRSAB üyelerine ve çalışanlarına 
özel ücretsiz ve online olarak gerçekleştirilecektir.
 
Prof. Dr. Murat Doğdubay’ın sunumlarıyla 
gerçekleşecek eğitimi, 15 Nisan 2022 Cuma günü 
10.00-16.00 saatleri arasında TÜRSAB TV Web, 
Youtube ve Facebook kanalları üzerinden canlı 
olarak izleyebilirsiniz.

SUUDI ARABISTAN HAC VE UMRE BAKANLIĞI 1 MILYON HACI ADAYININ 
KABUL EDILECEĞINI BILDIRILDI

Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada bu yıl yurt içi ve yurt dışından 

toplam 1 milyon hacı adayının kabul edileceği bildirildi.

Türkiye’den Suudi Arabistan’a gidecek hacı adayları ve kişi sayıları ile ilgili alınacak kararlar kurumların karşılıklı 

çalışmalarının ardından en kısa sürede açıklanacaktır.

KÜBA DESTINASYON TANITIM WEBINARI DÜZENLENDI
Birliğimiz ve Küba Turizm Bakanlığı iş birliğinde; Küba Cumhuriyeti Turizm Bakan Yardımcısı Maria del Carmen 

Orellana, Havana Büyükelçimiz Vehbi Esgel Etensel, Küba Cumhuriyeti Büyükelçilik Müsteşarı Luis Javier 

Cabanas ve seyahat acentalarımızın katılımlarıyla Küba Destinasyon Tanıtım Webinarı düzenlendi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın kapanış konuşması ile mesajlarını ilettiği webinarda, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, Küba – Türkiye turizm ilişkileri üzerine bir konuşma gerçekleştirdi.

TÜRSAB AV TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI TOPLANTISI, 
AV TURIZMI ILE ILGILENEN 

25 SEYAHAT ACENTAMIZIN KATILIMIYLA 
ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTI

Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk, Av Turizmi İhtisas Başkanımız Murat Akkoyunlu, Tarım ve Orman Bakanlığı, 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Avcılık Daire Başkanı Tuğrul Şahin ile Birliğimiz Hukuk 

Departmanından Kıdemli Avukat Yetkin Bodur’un katıldığı toplantıda 24. Dönem TÜRSAB Av Turizmi İhtisas 

Başkanlığının faaliyetleri hakkında üyeler bilgilendirildi.

Toplantıda, TÜRSAB Av turizmi İhtisas Başkanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı DKMP Genel Müdürlüğü ile 

bundan sonra sıklıkla bir araya gelerek sürdürülebilir bir yaban hayatı için her türlü iş birliği içinde olma 

temennilerinde bulunuldu.

KÜLTÜR KEŞIFLERI PROGRAMIMIZIN 50. BÖLÜMÜ KUTLANDI
Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcılarımız Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla yayınlanan, 

her bölümünde birbirinden değerli konuklarla farklı şehirlerimizin kültürel miraslarına ve 

turizm değerlerine ışık tutan Kültür Keşifleri programımızın 50. bölümü kutlandı.

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın konuk olduğu programın öncesinde düzenlenen kutlamaya Yönetim 

Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Soner Bacaksız, Hamit Kuk, Hüseyin Kurt, 

Tolga Gencer, Genel Sekreterimiz Melike Ertekin, İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, Boğaziçi BTK 

Başkanımız Yüksel Türemez ve Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı Üyemiz Deniz Emin Tüfekçi katılım sağladı.

TURİZM PAZARLAMASI 
EĞİTİMİ
Doç. Dr. Hakan Yılmaz, ‘Turizm Pazarlaması’ 
eğitiminde sektörümüze dair notlarını paylaştı.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - EDİRNE
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ programımıza Edirne 
Belediyesi Başkanı Recep Gürkan konuk oldu.

GEÇEN HAFTA

TAL AVIATION GROUP BILGILENDIRME TOPLANTISI 
20 NISAN 2022 ÇARŞAMBA GÜNÜ 

TÜRSAB GENEL MERKEZINDE DÜZENLENECEK
TÜRSAB MICE ve Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlıkları koordinasyonunda 20 Nisan 2022, Çarşamba 

Günü Saat 10.00’da TÜRSAB Genel Merkez’de TAL Aviation Group Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilecektir.

TAL Aviation Türkiye ofisinin temsil ettiği American Airlines, Air Europa, ASL Airlines France, Aegean Airlines, 

Sri Lankan Airlines, Qantas Havayollarının güncel bilgi ve kurallarının paylaşacağı bu toplantıda sizleri aramızda 

görmekten mutluluk duyacağız.

Katılımlarınızı aşağıda irtibat bilgileri yer alan İhtisas Başkanlıkları Birimi’ne iletmeniz önemle rica olunur.

Bilgilerinize saygıyla sunarız.

Tarih: 20 Nisan 2022, Çarşamba - Saat: 10.00 – 11.00

Yer: TÜRSAB Genel Merkez Binası, -2. Kat Konferans Salonu - Adres: Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sok. No: 40 

Fulya Beşiktaş/İstanbul

İrtibat: ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr, +90 212 259 8404

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği tarafından Birliğimize iletilen yazıda; “İkinci Uluslararası Turizm Yatırım 

Forumu”nun, 16 Mayıs 2022 tarihinde Mandarin Oriental Bosphorus İstanbul’da 

gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Forum, Türkiye ve dünyadan yatırımcıları bir araya getirerek, Türkiye’yi üst düzey bir yatırım destinasyonu 

olarak tanıtmayı, Türkiye’nin gelişen turizm potansiyeline yönelik yeni yatırım fırsatlarını değerlendirmeyi ve 

genel olarak network, iş ve finansman imkanları yaratmayı amaçlamaktadır.

İlgili etkinliğe ait program ve broşür web sitemizdeki duyuruda yer almaktadır.

LCV: tif@tif.com.tr - 0 (212) 347 21 35

IKINCI ULUSLARARASI TURIZM YATIRIM FORUMU 
16 MAYIS 2022 TARIHINDE GERÇEKLEŞECEK

EDIRNE BELEDIYE BAŞKANI RECEP GÜRKAN 
TÜRSAB GENEL MERKEZIMIZI ZIYARET ETTI
TÜRSAB TV’de yayınlanan Kültür Keşifleri programı öncesinde Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hasan Eker, Tolga Gencer, Hamit Kuk ve Soner Bacaksız, İstanbul Fatih BTK 

Başkanımız Gürkan Özcan, İstanbul Avrupa BTK Başkanımız Yıldırım Taş, İstanbul Boğaziçi BTK Başkanımız 

Yüksel Türemez, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Ömer Kartın, Kültür Turizmi İhtisas Başkan 

Yardımcılarımız Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin katılımıyla düzenlenen toplantıda, Edirne’nin turizm 

potansiyelini geliştirmek ve seyahat acentalarımıza yeni fırsatlar sunmak üzere görüş alışverişinde bulunuldu.

MEZOPOTAMYA 
TURIZM VE 
GASTRONOMI 
FUARI 
ÖZEL GAZETESI 
YAKINDA ÇIKIYOR


